ROBERT BOSCH ARGENTINA INDUSTRIAL S.A.

GRUPO BOSCH
Administraciéon y Ventas
Blanco Encalada 250 - CP16

42 - San Isidro -

Buenos Aires.

A

Codigg N* 001

FACTURA N°0020-00264437
Factura interna: 120567096
Remesa: 171769681 / Remito: 00776281

FECHA: 31.01.2026

Pag. 1 /1

Expedicién y Dep6sito
AV, Constituyentes, 515 B1619NVK ST o 308 423141
Gaitn - Escobal . Buenos Akes B TERoS: RPN AL e atie T
Los Eucaliptus e/ los Fresnos y Los Pinos L I,\'}{I:F}CH)SR;,A%,I(%N@ EXPORTACION: 1.599.560
Ensenada - Pcia. de Bs. As. FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES 02-01-1995
SEGUFER S.A
Toll 2875
1280 Barracas
Buenos Aires
AR - IVA Responsable Inscripto
NUMERO DE CUENTA ZONA PROV. | VEND. CUIT/DNI/CUIL ING. BRUTOS Fecha de Vencimiento

213071000 01 | AR6O | 30-67814536-6 9011891245 02.03.2026

Cond. de Venta: 30 DIAS F.F.
Linea Codigo Descripcién Cantidad Valor neto Valor neto total
1 2608669066-000 Sierra de inmersion starlock AlZ 32 IVA 21% 4 9.661,58 ARS 38.646,30 ARS

EAN/UPC:405995

2629230 Lote: 3100397514

Subtotal:

IVA 21 %

IVA Percepcion
Perc. IB/CAP.FED.
Perc. IB/Tucuméan
Perc. IB/Mendoza
Perc. IB/Entre Rios
Total:

Total lineas:

Total de unidades:

Muchas gracias

38.646,30
8.115,72
1.159,39
1.545,85

70,53
579,69
19,32
50.136,80
1

4

S| PALETIZADO/Coordinar ent.11-21541381

Estimado cliente, le recordamos que cualquier reclamo por devoluciones, faltantes o diferencia de precio en la factura, debera ser realizado dentro de
los 7 dias desde la fecha de recepcion de la mercaderia. Luego de dicho plazo, entenderemos que la factura es correcta. Sus reclamos puede
dirigirlos a su Ejecutivo de Cuenta o directamente a atencionalcliente@ar.bosch.com
por preferirnos.

Pedido 500676384

00675000000021307100100000000010200264437005013680

SON Pesos

CINCUENTA* MIL* CIENTO* TREINTA* Y* SEIS* CON* OCHENTA™ * * * % * % % x % %

@ BOSCH Son marcas registradas por Robert Bosch GmbH Stuttgart, Alemania

CAE 86052047

329539

Fecha Vcto: 10/02/2026




