

## ROBERT BOSCH ARGENTINA INDUSTRIAL S.A.

GRUPO BOSCH  
Administración y Ventas  
Blanco Encalada 250 - CP1642 - San Isidro - Buenos Aires.  
Expedición y Depósito  
Av. Constituyentes, 515 B1619NVK  
Garin - Escobar - Buenos Aires  
Zona Franca La Plata  
Los Eucaliptus e/ los Fresnos y Los Pinos  
Ensenada - Pcia. de Bs. As.



**BOSCH**

Código N°. 001

A

## FACTURA N° 0020-00264437

Factura interna: 120567096  
Remesa: 171769681 / Remito: 00776281  
FECHA: 31.01.2026

C.U.I.T.: 30-67742314-1  
CONV. MULT.: 902-167463-7  
IMP. INTERNOS: 34598/6-1  
IMPORTACIÓN - EXPORTACIÓN: 1.599.560  
Nº Inscripción I.G.J.: 02-01-1995  
FECHA DE INICIO DE ACTIVIDADES

RESPONSABLE INSCRIPTO  
34598/6-1  
1.599.560  
02-01-1995

SEGUFER S.A.  
Toll 2875  
1280 Barracas  
Buenos Aires  
AR - IVA Responsable Inscripto

NÚMERO DE CUENTA	ZONA	PROV.	VEND.	CUIT/DNI/CUIL	ING. BRUTOS	Fecha de Vencimiento	
213071000		01	AR60	30-67814536-6	9011891245	02.03.2026	

Cond. de Venta: 30 DÍAS F.F.

Línea	Código	Descripción	Cantidad	Valor neto	Valor neto total
1	2608669066-000	Sierra de inmersión starlock A1Z 32	IVA 21%	4	9.661,58 ARS 38.646,30 ARS

EAN/UPC:4059952629230	Lote: 3100397514
Subtotal:	38.646,30
IVA 21 %	8.115,72
IVA Percepcion	1.159,39
Perc. IB/CAP.FED.	1.545,85
Perc. IB/Tucumán	70,53
Perc. IB/Mendoza	579,69
Perc. IB/Entre Ríos	19,32
Total:	50.136,80
Total lineas:	1
Total de unidades:	4

SI PALETIZADO/Coordinar ent.11-21541381

Estimado cliente, le recordamos que cualquier reclamo por devoluciones, faltantes o diferencia de precio en la factura, deberá ser realizado dentro de los 7 días desde la fecha de recepción de la mercadería. Luego de dicho plazo, entenderemos que la factura es correcta. Sus reclamos puede dirigirlos a su Ejecutivo de Cuenta o directamente a [atencionalcliente@ar.bosch.com](mailto:atencionalcliente@ar.bosch.com)  
Muchas gracias por preferirnos.

Pedido 500676384



006750000002130710010000000010200264437005013680



SON Pesos CINCUENTA\* MIL\* CIENTO\* TREINTA\* Y\* SEIS\* CON\* OCHENTA\*\*\*\*\*

BOSCH Son marcas registradas por Robert Bosch GmbH Stuttgart, Alemania

CAE 86052047329539  
Fecha Vcto: 10/02/2026